Universidade Federal do Ceará

Instituto de Ciências do Mar - LABOMAR
Coordenação do Programa de Pós-Graduação

 Ciências Marinhas Tropicais
Av. da Abolição, 3207 - Meireles -  60165-081 - Fortaleza/CE

Tel.: (85) 3366-7014   ppgcmt@ufc.br    www.ppgcmt.labomar.ufc.br

PORTARIA N° 03/2022 DE 13 DE SETEMBRO DE 2022

O Vice-coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Ciências Marinhas Tropicais, do Instituto de Ciências do Mar, da

Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

RESOLVE:

Designar os seguintes membros do colegiado do Programa de

Pós-Graduação em Ciências Marinhas Tropicais, lotados no Instituto de

Ciências do Mar, da Universidade Federal do Ceará: Dra. Tallita Cruz Lopes

Tavares Normando, Prof. Dr. Alexander Ferreira Román, Profa. Dra.

Kamila Vieira de Mendonça, Prof. Dr. Tristan Charles Clitandre Rousseau,

com o apoio dos coordenadores do PPGCMT, para sob a presidência da

primeira, comporem a Comissão do Processo Seletivo para os cursos de

Mestrado e Doutorado – Turma 2023.1.

Prof. Dr. Luis Ernesto Arruda Bezerra
Vice-coordenador do PPGCMT

LABOMAR/UFC

		2022-09-14T16:07:07-0300